- 1 -

上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

公告

2022年第 1号

关于上海市 2021 年度——2023 年度

第一批公益性社会组织捐赠

税前扣除资格名单的公告

根据企业所得税法及实施条例有关规定，按照《财政部

国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除有关事项的

公告》（财政部 税务总局 民政部公告 2020年第 27 号）及《财

政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确

认有关衔接事项的公告》（财政部 税务总局 民政部公告 2021

年第 3号）有关要求，现将上海市 2021 年度——2023 年度第

- 2 -

一批符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单公

告如下：

1.上海启明星公益基金会

2.上海水莲慈善基金会

3.上海能近公益基金会

4.上海申兆瑞德慈善基金会

5.上海东升公益基金会

6.上海世久非物质文化遗产保护基金会

7.上海虎行公益基金会

8.上海市文社艺术基金会

9.上海市浦东新区沪东社区公益基金会

10.上海市虹口区曲阳社区基金会

11.上海市黄浦区淮海中路街道社区基金会

12.上海市浦东新区南码头社区公益基金会

13.上海浦东新区唐镇社区公益基金会

14.上海市徐汇枫林社区基金会

15.上海东海慈慧公益基金会

16.上海百寺公益基金会

17.上海唐君远教育基金会

18.上海市建国社会公益基金会

19.上海同一苍穹下公益基金会

20.上海市姚记慈善基金会

- 3 -

21.上海晨兴公益基金会

22.上海杉达学院教育发展基金会

23.上海世博基金会

24.上海战略新兴产业发展基金会

25.上海市汇安见义勇为基金会

26.上海和合文化发展基金会

27.上海市防癌抗癌事业发展基金会

28.上海市自然与健康基金会

29.上海幸福太湖水研究发展基金会

30.上海许健康公益基金会

31.上海绿洲公益发展中心

32.上海新途社区健康促进社

特此公告。

上 海 市 财 政 局 国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

2022年 6月 20日

- 4 -

信息公开属性：主动公开

上海市财政局办公室 2022年 6月 28日印发